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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

  Mujer  

1 78 97499572 ALVAREZ LOSADA Valeria 2007 ARA MITIC ARA 52.35

2 66 97498614 BLANXER ROCA Emma 2007 CAT TRTeam 52.60 0.25

3 95 97504829 LINNEBERG MIRA Emma 2008 CAT TRTeam 53.36 1.01

4 71 97500173 GRAU  CANEDA Sofia Zarina 2008 CAT TRTeam 53.93 1.58

5 86 97499154 BORDA SANTAMARIA Jana 2008 CAT TRTeam 53.98 1.63

5 82 97499385 BOROBIA  PEÑA Nahia 2008 VAS CESVA 53.98 1.63

7 65 97499100 TORRES CASAS Nur 2008 CAT CAEI 54.04 1.69

8 90 97498747 BROTONS BATISTA Margarita 2007 CAT CEVA 54.22 1.87

9 87 97498038 GARCIA ORELLANA Valeria 2007 MAD MITIC 54.51 2.16

10 64 97499194 ARTERO CALVO Jimena 2008 ARA CEJCA 54.53 2.18

11 69 97499550 RABASA TARTERA Gal-La 2007 CAT AEP 54.94 2.59

12 84 97500383 SUAREZ DEL RIO Sofia 2007 ARA TERMU 54.97 2.62

13 76 97498444 PINUAGA DIAZ Elena 2008 MAD TECALP 55.06 2.71

14 81 97498665 VIVAS GARCÍA Claudia 2007 ARA MITIC ARA 55.15 2.80

15 67 97499102 CUBIÑÀ LOPEZ Laia 2008 CAT GRANUEC 55.22 2.87

16 100 97498156 REQUENO FORNESA Blanca 2007 CAT LMCE 55.29 2.94

17 72 97500142 NAVASA BERGUA Carlota 2007 VAS CESVA 55.46 3.11

17 68 97499466 AGUIRRE LOPEZ DE HEREDIA Lucia 2007 ARA CEC 55.46 3.11

19 77 97499530 GUINART ZAMAKOLA Julia 2008 CAT CAEI 55.54 3.19

20 88 97499597 ESONO BALLESTEROS Iris 2007 ANZ NEVAD 55.63 3.28

21 74 97497766 ALVAREZ DEL POZO Sofia 2008 CYL MAF 55.71 3.36

22 101 97500033 UZKUDUN BERAZA Luzia 2008 ARA FORMI 55.74 3.39

23 80 97499595 TORRES ALVAREZ Maya 2008 ANZ WCAMP 55.77 3.42

24 83 97499233 MORLANS PERAITA Mara 2008 ARA PANTI 56.03 3.68

25 75 97498350 ARANDA GOMEZ Paula 2007 ARA CEJCA 56.15 3.80

26 70 97498233 GONZALEZ ANGUIX Blanca 2007 MAD TECALP 56.57 4.22

27 96 97497430 PEREZ PEÑA Carmen 2007 CAB SKAND 56.63 4.28

28 79 28043 ALVAREZ GALAN Adriana 2008 MAD TECALP 57.12 4.77

29 91 97498535 PUERTOLAS  GARCIA Olivia 2007 ARA CEC 57.28 4.93

30 62 97498887 GAY CASTRO Carlota 2007 ANZ NEVAD 57.36 5.01

31 93 97500017 HERREROS CALVO Martina 2008 ARA PANTI 58.34 5.99

32 92 97499224 IBAÑEZ MUÑIDO Candela 2008 ARA PANTI 59.70 7.35
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

33 97 97499089 RAYON PENCHE Alejandra 2008 AST SCEM 1:01.42 9.07

Ausentes (1)

102 CHI BASCUÑAN BLANCA 2007 CHI

Abandonos (7)

61 97498847 CAMACHO PALACIOS Teresa 2007 ANZ NEVAD

73 97499367 BENITO REPULLO Martina 2008 CAT LMCE

85 97499050 TORRES ROMERO Alejandra 2007 MAD TECALP

89 97500268 LISART CASTELLA Carla 2007 CAT TRTeam

94 97501454 GIMÉNEZ PEREIRO Paula 2007 CAT LMCE

98 97499620 RIVAS GONZALEZ Carlota 2007 ANZ SCG

99 97498689 CASTRO LOPEZ Antia 2007 CYL PEC

Descalificados (1)

63 97498748 MEIRE GARCIA-BERRO Valeria 2007 CAT CEVA

  Hombre  

1 141 97495514 DEL PINO CABALLERO Alvaro 2007 ANZ NEVAD 50.25

2 109 97498612 ORDOÑEZ RUBIO Jan 2007 CAT LLIVI 50.42 0.17

3 105 97498998 GARITANO ITURBE Luken 2008 ARA CEJCA 50.61 0.36

4 119 97498178 MESTRES PLA Guillem 2007 CAT GRANUEC 51.04 0.79

5 117 97498615 JORGE LÓPEZ Alex 2007 CAT TRTeam 51.22 0.97

6 120 97498483 CALZADO ANDRE Simon 2007 CAT CAEI 51.38 1.13

7 111 97498158 ODRIOZOLA PASTOR Daniel 2007 CAT CAEI 51.61 1.36

8 123 97499019 FERNANDEZ GARCIA -MOCHALES Javier 2008 ANZ WCAMP 51.78 1.53

9 112 97500385 ÁLVAREZ BARRIOS Marcos 2008 ANZ WCAMP 52.15 1.90

10 127 97501463 GRANE PEREZ Joan 2007 CAT GRANUEC 52.21 1.96

11 118 97498365 GUIJARRO CATALAN Mauro 2007 VAL CESG 52.22 1.97

12 126 97499201 ECHEGOYEN  PAJARES Pablo 2008 ARA FORMI 52.28 2.03

13 138 97498675 ROMERO CASCALLANA Marco 2007 CYL MAF 52.47 2.22

14 125 97499576 RODRÍGUEZ  ROBLES Gabriel 2008 MAD MITIC 52.60 2.35

15 137 97497735 BALLESTER MASSAGUÉ Sergi 2007 CAT ELIT 53.11 2.86

16 114 97499203 BENITO ACEDO Ignacio 2008 ARA CEC 53.21 2.96

17 110 97499231 SOPESENS ARENERE Mateo 2008 ARA CERLR 53.31 3.06

18 115 97499101 SASTRE  ALSINA Tomàs 2008 CAT GRANUEC 53.37 3.12

19 116 97498853 JEHANNO PEREZ Julien 2007 ANZ NEVAD 53.72 3.47

20 133 97499215 EZCURRA IRIARTE Unai 2008 NAV ESQNV 54.13 3.88

21 124 97499020 REY SIMON Pol 2008 MAD TECALP 54.53 4.28

22 128 97499371 GARCIA LLUNELL Diego 2008 CAT C.E.T 54.56 4.31

23 132 97498815 BONAL MOYANO Daniel 2007 ANZ NEVAD 54.60 4.35

24 104 97499197 FERNANDEZ CUADRA Javier 2008 ARA PANTI 54.81 4.56

25 106 97499940 BUENO VALERIANO Markel 2007 ARA CEJCA 54.92 4.67

26 107 97499584 JORDAN GOMEZ Enrique 2007 ANZ MONAC 55.14 4.89

27 121 97499955 MORENO  ASTIBIA Alvaro 2008 MAD KOMBI 55.32 5.07

28 144 97498368 BOROBIA GURRUTXAGA Oinatz 2007 VAS CESVA 55.38 5.13

29 103 97498898 LI , Angel Chonghao 2007 MAD MITIC 55.40 5.15
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

30 142 97500127 SAN SEBASTIAN SAENZ Oihan 2008 VAS CESVA 55.61 5.36

31 113 97498897 DE LA CRUZ ORIA Mauro 2007 MAD MITIC 56.36 6.11

32 135 97500869 BAHAMONDE GROBAS Victor 2008 CAB SKAND 57.65 7.40

33 130 97499246 FERNANDEZ-VIGIL RODRIGUEZ Jacobo 2008 AST VPICA 57.92 7.67

34 131 97504690 ECAY PURROY Guillermo 2008 NAV ESQNV 57.96 7.71

35 136 97499196 MONTON PELAYO Alejandro 2008 ARA PANTI 58.77 8.52

36 134 97499087 ESCOBEDO CABAL Carlos 2008 AST REC 59.31 9.06

37 129 97500022 RIOS COBO Mateo 2008 CAB SKAND 59.87 9.62

Abandonos (4)

108 97498511 FURRIOL TORRELL Marius 2007 CAT CANMC

122 97499398 JORGE LÓPEZ Max 2008 CAT TRTeam

139 97501472 ARCHS ESCRUELA Pau 2007 CAT GRANUEC

140 97499996 FERRI LARRAÑETA Marcos 2008 NAV ESQNV

Descalificados (1)

143 97499995 RUIZ-CASTILLO TRICAS HUGO 2008 ARA CEC
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  Mujer  

1 2 97500010 ROS  AZANZA Maialen 2009 ARA CEJCA 52.68

2 15 97501120 TORRES HUGUET Ainara 2009 ARA CEJCA 53.48 0.80

3 4 97500058 MARTÍNEZ REVUELTO Carlota 2009 ARA CERLR 53.95 1.27

4 16 97499725 SAINZ  PUENTE Paola 2009 ARA CEJCA 54.20 1.52

5 10 97498463 VALERO MARTINEZ Ines Micaela 2009 MAD MITIC 55.45 2.77

6 22 97501155 CAÑAS COMAS Laia 2010 CAT CEAC 55.59 2.91

7 6 97499732 SECO SANCHEZ Macarena 2009 MAD MITIC 55.87 3.19

8 13 97504480 DONES VAAMONDE Noa 2009 MAD KOMBI 56.00 3.32

9 7 97500210 QUINGLES BLANCH Carla 2009 CAT CANMC 56.05 3.37

10 29 97501067 OCHOA PRADO Gabriela 2010 CAT AISC 56.41 3.73

11 3 97499736 CARRASCOSA SANCHA Paula 2010 CAT TRTeam 56.46 3.78

12 9 97499922 IRAOLA LIZUNDIA Iraide 2009 ARA SKIVA 57.01 4.33

13 14 97502066 BERNARDI - Sofia 2010 CAT TRTeam 57.20 4.52

14 8 97501037 LOPEZ RAVENTOS Cristina 2009 CAT CAEI 57.55 4.87

15 27 97501180 MARTÍNEZ DÍAZ Ona 2010 CAT LMCE 57.73 5.05

16 23 97501116 JEHANNO PEREZ Marina 2010 ANZ WCAMP 58.09 5.41

17 12 97499981 ESCOLAR PEREZ Monica 2009 ANZ WCAMP 58.31 5.63

18 21 97500925 TELLECHEA REMACHA Victoria 2010 ARA PANTI 58.50 5.82

19 26 97500806 CABAÑAS RODRIGUEZ Alicia 2010 AST CAP 59.04 6.36

20 24 97500884 GONZALEZ TORRES Martina 2010 NAV ESQNV 59.25 6.57

21 28 97501177 SEGOVIA VALVERDE Martina 2010 CAT LMCE 59.45 6.77

22 20 97501752 FURER DIVYANINA Sofia 2009 CAB SKAND 59.58 6.90

23 11 97497842 RIESGO QUINTANA Alejandra 2009 CYL PEC 1:00.15 7.47

24 25 97500862 CASTRO VIAENE Martina 2010 ANZ WCAMP 1:00.62 7.94

25 5 97499835 MACHADO GUT Octavia 2009 MAD MITIC 1:00.78 8.10

26 18 97499980 MIER FANJUL Olaya 2009 AST PJRES 1:02.75 10.07

27 19 97501909 FERNANDEZ SANTOS Paula 2010 CYL MAF 1:03.49 10.81

Abandonos (2)

1 97499987 ESPEL ARCHILLA Alèxia 2009 CAT CANMC

17 97500431 FIGULS GARRIGA Laia 2009 CAT COPOS
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  Hombre  

1 53 97500103 BORCHERS ZOBARAN Daniel 2009 MAD KOMBI 52.17

2 32 97500207 BERTRAN BRAVO Pepe 2009 CAT CANMC 52.33 0.16

3 51 97499852 ALVAREZ LOSADA Hugo 2009 MAD SKI 52.75 0.58

4 37 97500579 RIVES LUQUE Marti 2010 ARA CERLR 53.12 0.95

5 41 97499814 ESCUDERO GONZALEZ Cayetano 2009 ARA CEJCA 53.26 1.09

6 50 97497454 CASTAÑEDA  GALVEZ DEL POSTIGO Alejandro 2009 ANZ GLBRC 53.48 1.31

7 48 97500008 UBEIRA CIERCO Marti 2009 CAT CAEI 53.50 1.33

8 34 97501214 FERNÁNDEZ ROMERO Alejandro 2009 CAT LLIVI 53.62 1.45

9 40 97500179 ESTEBAN CANAL Ferran 2009 CAT TRTeam 53.68 1.51

10 43 97500154 CARMANIU BASCOMPTA Pol 2009 CAT LMCE 53.72 1.55

11 47 97500948 BONILLO CONSUL Laurens 2009 CAT CAEI 53.98 1.81

12 42 97500020 TELLECHEA REMACHA Ignacio 2009 ARA PANTI 54.39 2.22

13 46 97499747 RODRIGUEZ GÓMEZ Rafael 2009 MAD MITIC 54.45 2.28

14 35 97501119 MILLET CERDA DE PALOU Eric 2009 CAT TRTeam 54.59 2.42

15 30 97500047 BERAZA SALANUEVA Julen 2009 ARA CEC 54.74 2.57

16 45 97500317 TORRES  MONTILLA Ivan 2009 ANZ WCAMP 54.87 2.70

17 44 97500227 LOPEZ GARCIA David 2009 ANZ MONAC 56.10 3.93

18 56 97500602 GUTIERREZ RUIZ Mateo 2010 CAB SKAND 57.26 5.09

19 52 97499812 GALINDO LLORENTE Manuel 2009 MAD KOMBI 57.82 5.65

20 55 97498431 TERAN LOPEZ Guillermo 2010 CYL MAF 57.93 5.76

21 31 97501286 AGOTE PEREZ Rodrigo 2009 AST CUITU 57.95 5.78

22 36 97500985 DIAZ MORENO Marcos 2010 CYL MAF 58.06 5.89

23 57 97501017 BOROBIA GURRUCHAGA Lier 2010 VAS CESVA 58.76 6.59

24 38 97500369 ABELLÁN BARRERA Alvaro 2009 AST SCEM 59.54 7.37

25 39 97500019 LATORRE PINA Pablo 2009 ARA PANTI 1:00.41 8.24

26 58 97500888 ARTIACH URRUTIA Jesus 2010 NAV ESQNV 1:03.19 11.02

Abandonos (3)

33 97500433 COMAS MONGE Pau 2009 CAT COPOS

49 97500256 SALA LATORRE Roger 2009 CAT TORB

54 97500157 BREITFUSS ARDERIU Edi 2009 CAT LMCE
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  Mujer  

1 95 97504829 LINNEBERG MIRA Emma 2008 CAT TRTeam 52.61

2 94 97501454 GIMÉNEZ PEREIRO Paula 2007 CAT LMCE 53.26 0.65

3 66 97498614 BLANXER ROCA Emma 2007 CAT TRTeam 53.40 0.79

4 71 97500173 GRAU  CANEDA Sofia Zarina 2008 CAT TRTeam 53.84 1.23

5 65 97499100 TORRES CASAS Nur 2008 CAT CAEI 53.86 1.25

6 86 97499154 BORDA SANTAMARIA Jana 2008 CAT TRTeam 54.54 1.93

7 82 97499385 BOROBIA  PEÑA Nahia 2008 VAS CESVA 54.71 2.10

8 90 97498747 BROTONS BATISTA Margarita 2007 CAT CEVA 55.06 2.45

9 87 97498038 GARCIA ORELLANA Valeria 2007 MAD MITIC 55.26 2.65

10 68 97499466 AGUIRRE LOPEZ DE HEREDIA Lucia 2007 ARA CEC 55.66 3.05

11 63 97498748 MEIRE GARCIA-BERRO Valeria 2007 CAT CEVA 55.79 3.18

12 89 97500268 LISART CASTELLA Carla 2007 CAT TRTeam 55.87 3.26

13 84 97500383 SUAREZ DEL RIO Sofia 2007 ARA TERMU 55.88 3.27

14 64 97499194 ARTERO CALVO Jimena 2008 ARA CEJCA 56.04 3.43

15 61 97498847 CAMACHO PALACIOS Teresa 2007 ANZ NEVAD 56.09 3.48

16 69 97499550 RABASA TARTERA Gal-La 2007 CAT AEP 56.20 3.59

17 77 97499530 GUINART ZAMAKOLA Julia 2008 CAT CAEI 56.44 3.83

18 81 97498665 VIVAS GARCÍA Claudia 2007 ARA MITIC ARA 56.48 3.87

18 67 97499102 CUBIÑÀ LOPEZ Laia 2008 CAT GRANUEC 56.48 3.87

20 76 97498444 PINUAGA DIAZ Elena 2008 MAD TECALP 56.49 3.88

21 70 97498233 GONZALEZ ANGUIX Blanca 2007 MAD TECALP 56.58 3.97

22 80 97499595 TORRES ALVAREZ Maya 2008 ANZ WCAMP 56.90 4.29

23 85 97499050 TORRES ROMERO Alejandra 2007 MAD TECALP 56.99 4.38

24 83 97499233 MORLANS PERAITA Mara 2008 ARA PANTI 57.14 4.53

25 91 97498535 PUERTOLAS  GARCIA Olivia 2007 ARA CEC 57.16 4.55

26 79 28043 ALVAREZ GALAN Adriana 2008 MAD TECALP 57.34 4.73

27 99 97498689 CASTRO LOPEZ Antia 2007 CYL PEC 57.35 4.74

28 101 97500033 UZKUDUN BERAZA Luzia 2008 ARA FORMI 57.45 4.84

29 75 97498350 ARANDA GOMEZ Paula 2007 ARA CEJCA 57.58 4.97

30 74 97497766 ALVAREZ DEL POZO Sofia 2008 CYL MAF 57.61 5.00

31 62 97498887 GAY CASTRO Carlota 2007 ANZ NEVAD 57.64 5.03

32 73 97499367 BENITO REPULLO Martina 2008 CAT LMCE 57.95 5.34
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

33 93 97500017 HERREROS CALVO Martina 2008 ARA PANTI 59.35 6.74

34 97 97499089 RAYON PENCHE Alejandra 2008 AST SCEM 1:00.32 7.71

35 92 97499224 IBAÑEZ MUÑIDO Candela 2008 ARA PANTI 1:00.49 7.88

Ausentes (1)

102 CHI BASCUÑAN BLANCA 2007 CHI

Abandonos (6)

72 97500142 NAVASA BERGUA Carlota 2007 VAS CESVA

78 97499572 ALVAREZ LOSADA Valeria 2007 ARA MITIC ARA

88 97499597 ESONO BALLESTEROS Iris 2007 ANZ NEVAD

96 97497430 PEREZ PEÑA Carmen 2007 CAB SKAND

98 97499620 RIVAS GONZALEZ Carlota 2007 ANZ SCG

100 97498156 REQUENO FORNESA Blanca 2007 CAT LMCE

  Hombre  

1 109 97498612 ORDOÑEZ RUBIO Jan 2007 CAT LLIVI 50.87

2 117 97498615 JORGE LÓPEZ Alex 2007 CAT TRTeam 50.90 0.03

3 111 97498158 ODRIOZOLA PASTOR Daniel 2007 CAT CAEI 51.06 0.19

4 105 97498998 GARITANO ITURBE Luken 2008 ARA CEJCA 51.27 0.40

5 126 97499201 ECHEGOYEN  PAJARES Pablo 2008 ARA FORMI 51.42 0.55

6 119 97498178 MESTRES PLA Guillem 2007 CAT GRANUEC 51.54 0.67

7 127 97501463 GRANE PEREZ Joan 2007 CAT GRANUEC 51.87 1.00

8 138 97498675 ROMERO CASCALLANA Marco 2007 CYL MAF 52.91 2.04

9 110 97499231 SOPESENS ARENERE Mateo 2008 ARA CERLR 53.28 2.41

10 122 97499398 JORGE LÓPEZ Max 2008 CAT TRTeam 53.33 2.46

11 112 97500385 ÁLVAREZ BARRIOS Marcos 2008 ANZ WCAMP 53.34 2.47

12 115 97499101 SASTRE  ALSINA Tomàs 2008 CAT GRANUEC 53.52 2.65

13 123 97499019 FERNANDEZ GARCIA -MOCHALES Javier 2008 ANZ WCAMP 53.66 2.79

14 128 97499371 GARCIA LLUNELL Diego 2008 CAT C.E.T 54.06 3.19

15 133 97499215 EZCURRA IRIARTE Unai 2008 NAV ESQNV 54.25 3.38

16 118 97498365 GUIJARRO CATALAN Mauro 2007 VAL CESG 54.32 3.45

17 143 97499995 RUIZ-CASTILLO TRICAS HUGO 2008 ARA CEC 54.53 3.66

18 121 97499955 MORENO  ASTIBIA Alvaro 2008 MAD KOMBI 54.57 3.70

19 116 97498853 JEHANNO PEREZ Julien 2007 ANZ NEVAD 54.75 3.88

20 104 97499197 FERNANDEZ CUADRA Javier 2008 ARA PANTI 55.27 4.40

21 107 97499584 JORDAN GOMEZ Enrique 2007 ANZ MONAC 55.48 4.61

22 144 97498368 BOROBIA GURRUTXAGA Oinatz 2007 VAS CESVA 55.50 4.63

23 114 97499203 BENITO ACEDO Ignacio 2008 ARA CEC 56.02 5.15

24 113 97498897 DE LA CRUZ ORIA Mauro 2007 MAD MITIC 56.06 5.19

25 140 97499996 FERRI LARRAÑETA Marcos 2008 NAV ESQNV 56.98 6.11

26 135 97500869 BAHAMONDE GROBAS Victor 2008 CAB SKAND 57.25 6.38

27 130 97499246 FERNANDEZ-VIGIL RODRIGUEZ Jacobo 2008 AST VPICA 58.08 7.21

28 131 97504690 ECAY PURROY Guillermo 2008 NAV ESQNV 58.52 7.65

29 134 97499087 ESCOBEDO CABAL Carlos 2008 AST REC 1:00.12 9.25

30 136 97499196 MONTON PELAYO Alejandro 2008 ARA PANTI 1:01.05 10.18
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

Abandonos (12)

103 97498898 LI , Angel Chonghao 2007 MAD MITIC

106 97499940 BUENO VALERIANO Markel 2007 ARA CEJCA

108 97498511 FURRIOL TORRELL Marius 2007 CAT CANMC

120 97498483 CALZADO ANDRE Simon 2007 CAT CAEI

124 97499020 REY SIMON Pol 2008 MAD TECALP

125 97499576 RODRÍGUEZ  ROBLES Gabriel 2008 MAD MITIC

129 97500022 RIOS COBO Mateo 2008 CAB SKAND

132 97498815 BONAL MOYANO Daniel 2007 ANZ NEVAD

137 97497735 BALLESTER MASSAGUÉ Sergi 2007 CAT ELIT

139 97501472 ARCHS ESCRUELA Pau 2007 CAT GRANUEC

141 97495514 DEL PINO CABALLERO Alvaro 2007 ANZ NEVAD

142 97500127 SAN SEBASTIAN SAENZ Oihan 2008 VAS CESVA
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO BLASCO CARLES (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA ALEGRE PACO (ARA)
ARBITRO RUIZ CAROLINA (RFEDI)

METEO

TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

PISTA Tres Hombres
SALIDA 2230 m
META 1730 m
DESNIVEL 500 m
HOMOLOGACIÓN 14153/11/21
PUERTAS
HORA DE SALIDA
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

  Mujer  

1 17 97500431 FIGULS GARRIGA Laia 2009 CAT COPOS 52.62

2 15 97501120 TORRES HUGUET Ainara 2009 ARA CEJCA 53.58 0.96

3 2 97500010 ROS  AZANZA Maialen 2009 ARA CEJCA 53.71 1.09

4 4 97500058 MARTÍNEZ REVUELTO Carlota 2009 ARA CERLR 53.81 1.19

5 16 97499725 SAINZ  PUENTE Paola 2009 ARA CEJCA 54.34 1.72

6 3 97499736 CARRASCOSA SANCHA Paula 2010 CAT TRTeam 54.41 1.79

7 10 97498463 VALERO MARTINEZ Ines Micaela 2009 MAD MITIC 55.04 2.42

8 7 97500210 QUINGLES BLANCH Carla 2009 CAT CANMC 55.45 2.83

9 22 97501155 CAÑAS COMAS Laia 2010 CAT CEAC 55.68 3.06

10 13 97504480 DONES VAAMONDE Noa 2009 MAD KOMBI 56.01 3.39

11 9 97499922 IRAOLA LIZUNDIA Iraide 2009 ARA SKIVA 56.10 3.48

12 6 97499732 SECO SANCHEZ Macarena 2009 MAD MITIC 56.12 3.50

13 29 97501067 OCHOA PRADO Gabriela 2010 CAT AISC 56.25 3.63

14 14 97502066 BERNARDI - Sofia 2010 CAT TRTeam 56.72 4.10

15 23 97501116 JEHANNO PEREZ Marina 2010 ANZ WCAMP 57.17 4.55

16 8 97501037 LOPEZ RAVENTOS Cristina 2009 CAT CAEI 57.51 4.89

17 12 97499981 ESCOLAR PEREZ Monica 2009 ANZ WCAMP 57.61 4.99

18 1 97499987 ESPEL ARCHILLA Alèxia 2009 CAT CANMC 57.69 5.07

19 24 97500884 GONZALEZ TORRES Martina 2010 NAV ESQNV 57.96 5.34

20 5 97499835 MACHADO GUT Octavia 2009 MAD MITIC 58.02 5.40

21 27 97501180 MARTÍNEZ DÍAZ Ona 2010 CAT LMCE 58.34 5.72

22 21 97500925 TELLECHEA REMACHA Victoria 2010 ARA PANTI 58.39 5.77

23 25 97500862 CASTRO VIAENE Martina 2010 ANZ WCAMP 59.23 6.61

24 26 97500806 CABAÑAS RODRIGUEZ Alicia 2010 AST CAP 59.58 6.96

25 20 97501752 FURER DIVYANINA Sofia 2009 CAB SKAND 1:00.14 7.52

26 11 97497842 RIESGO QUINTANA Alejandra 2009 CYL PEC 1:00.50 7.88

27 18 97499980 MIER FANJUL Olaya 2009 AST PJRES 1:00.97 8.35

28 19 97501909 FERNANDEZ SANTOS Paula 2010 CYL MAF 1:04.14 11.52

Abandonos (1)

28 97501177 SEGOVIA VALVERDE Martina 2010 CAT LMCE
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DESNIVEL 500 m
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

  Hombre  

1 53 97500103 BORCHERS ZOBARAN Daniel 2009 MAD KOMBI 52.53

2 48 97500008 UBEIRA CIERCO Marti 2009 CAT CAEI 53.18 0.65

3 46 97499747 RODRIGUEZ GÓMEZ Rafael 2009 MAD MITIC 53.55 1.02

4 51 97499852 ALVAREZ LOSADA Hugo 2009 MAD SKI 53.57 1.04

5 37 97500579 RIVES LUQUE Marti 2010 ARA CERLR 53.76 1.23

6 50 97497454 CASTAÑEDA  GALVEZ DEL POSTIGO Alejandro 2009 ANZ GLBRC 53.82 1.29

7 49 97500256 SALA LATORRE Roger 2009 CAT TORB 53.84 1.31

8 45 97500317 TORRES  MONTILLA Ivan 2009 ANZ WCAMP 54.01 1.48

9 40 97500179 ESTEBAN CANAL Ferran 2009 CAT TRTeam 54.24 1.71

10 30 97500047 BERAZA SALANUEVA Julen 2009 ARA CEC 54.25 1.72

11 35 97501119 MILLET CERDA DE PALOU Eric 2009 CAT TRTeam 54.32 1.79

12 34 97501214 FERNÁNDEZ ROMERO Alejandro 2009 CAT LLIVI 54.34 1.81

13 47 97500948 BONILLO CONSUL Laurens 2009 CAT CAEI 54.35 1.82

14 54 97500157 BREITFUSS ARDERIU Edi 2009 CAT LMCE 54.42 1.89

15 33 97500433 COMAS MONGE Pau 2009 CAT COPOS 54.76 2.23

16 43 97500154 CARMANIU BASCOMPTA Pol 2009 CAT LMCE 54.82 2.29

17 44 97500227 LOPEZ GARCIA David 2009 ANZ MONAC 54.91 2.38

18 42 97500020 TELLECHEA REMACHA Ignacio 2009 ARA PANTI 55.68 3.15

19 56 97500602 GUTIERREZ RUIZ Mateo 2010 CAB SKAND 55.84 3.31

20 52 97499812 GALINDO LLORENTE Manuel 2009 MAD KOMBI 57.01 4.48

21 55 97498431 TERAN LOPEZ Guillermo 2010 CYL MAF 57.52 4.99

22 31 97501286 AGOTE PEREZ Rodrigo 2009 AST CUITU 57.90 5.37

23 57 97501017 BOROBIA GURRUCHAGA Lier 2010 VAS CESVA 58.06 5.53

24 39 97500019 LATORRE PINA Pablo 2009 ARA PANTI 59.41 6.88

25 38 97500369 ABELLÁN BARRERA Alvaro 2009 AST SCEM 59.48 6.95

26 36 97500985 DIAZ MORENO Marcos 2010 CYL MAF 59.92 7.39

27 58 97500888 ARTIACH URRUTIA Jesus 2010 NAV ESQNV 1:03.29 10.76

Abandonos (2)

32 97500207 BERTRAN BRAVO Pepe 2009 CAT CANMC

41 97499814 ESCUDERO GONZALEZ Cayetano 2009 ARA CEJCA
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO BLASCO CARLES (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA ALEGRE PACO (ARA)
ARBITRO RUIZ CAROLINA (RFEDI)

METEO

CONDICIONES SOL
NIEVE POLVO
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MARCADOR
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 NACHO (ARA) CARMONA JAIME (ANZ)

PISTA Tres Hombres Tres Hombres
SALIDA 2060 m 1950 m
META 1930 m 1825 m
DESNIVEL 130 m 125 m
HOMOLOGACIÓN 12033/03/16 12033/03/16
PUERTAS 42 44
CAMBIOS DE DIRECCION 41 43
HORA DE SALIDA 10:10 13:10
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  Mujer  

1 67 97499572 ALVAREZ LOSADA Valeria 2007 ARA MITIC ARA 38.45 40.64 1:19.09

2 72 97499100 TORRES CASAS Nur 2008 CAT CAEI 39.72 41.76 1:21.48 2.39

3 64 97498665 VIVAS GARCÍA Claudia 2007 ARA MITIC ARA 40.29 41.59 1:21.88 2.79

4 90 97498350 ARANDA GOMEZ Paula 2007 ARA CEJCA 40.71 41.85 1:22.56 3.47

5 71 97498614 BLANXER ROCA Emma 2007 CAT TRTeam 40.57 42.79 1:23.36 4.27

6 89 97499194 ARTERO CALVO Jimena 2008 ARA CEJCA 40.80 42.64 1:23.44 4.35

7 66 97499530 GUINART ZAMAKOLA Julia 2008 CAT CAEI 40.25 43.47 1:23.72 4.63

8 85 97499233 MORLANS PERAITA Mara 2008 ARA PANTI 41.76 42.48 1:24.24 5.15

9 74 97501454 GIMÉNEZ PEREIRO Paula 2007 CAT LMCE 41.84 42.44 1:24.28 5.19

10 88 97500142 NAVASA BERGUA Carlota 2007 VAS CESVA 41.80 43.15 1:24.95 5.86

10 80 97498747 BROTONS BATISTA Margarita 2007 CAT CEVA 43.42 41.53 1:24.95 5.86

12 76 97499550 RABASA TARTERA Gal-La 2007 CAT AEP 43.34 41.80 1:25.14 6.05

13 69 97499102 CUBIÑÀ LOPEZ Laia 2008 CAT GRANUEC 42.70 43.06 1:25.76 6.67

14 70 97498444 PINUAGA DIAZ Elena 2008 MAD TECALP 41.92 43.87 1:25.79 6.70

15 78 97498233 GONZALEZ ANGUIX Blanca 2007 MAD TECALP 42.24 44.15 1:26.39 7.30

16 92 97497766 ALVAREZ DEL POZO Sofia 2008 CYL MAF 43.48 43.37 1:26.85 7.76

17 77 97500383 SUAREZ DEL RIO Sofia 2007 ARA TERMU 44.23 42.70 1:26.93 7.84

18 79 97500268 LISART CASTELLA Carla 2007 CAT TRTeam 43.65 43.49 1:27.14 8.05

19 91 97498156 REQUENO FORNESA Blanca 2007 CAT LMCE 44.91 43.59 1:28.50 9.41

20 94 97499597 ESONO BALLESTEROS Iris 2007 ANZ NEVAD 44.92 44.37 1:29.29 10.20

21 62 28043 ALVAREZ GALAN Adriana 2008 MAD TECALP 44.01 45.62 1:29.63 10.54

22 98 97499367 BENITO REPULLO Martina 2008 CAT LMCE 45.88 43.80 1:29.68 10.59

23 100 97500017 HERREROS CALVO Martina 2008 ARA PANTI 46.38 45.34 1:31.72 12.63

24 99 97499089 RAYON PENCHE Alejandra 2008 AST SCEM 47.11 45.40 1:32.51 13.42

25 93 97500033 UZKUDUN BERAZA Luzia 2008 ARA FORMI 50.24 45.07 1:35.31 16.22

26 102 97499620 RIVAS GONZALEZ Carlota 2007 ANZ SCG 49.51 46.05 1:35.56 16.47

27 101 97499224 IBAÑEZ MUÑIDO Candela 2008 ARA PANTI 49.06 48.03 1:37.09 18.00

28 81 97499154 BORDA SANTAMARIA Jana 2008 CAT TRTeam 57.21 41.45 1:38.66 19.57

29 82 97498847 CAMACHO PALACIOS Teresa 2007 ANZ NEVAD 49.63 49.71 1:39.34 20.25
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PUERTAS 42 44
CAMBIOS DE DIRECCION 41 43
HORA DE SALIDA 10:10 13:10
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

Abandonos - Manga 1 (6)

63 97499385 BOROBIA  PEÑA Nahia 2008 VAS CESVA 44.89

68 97498887 GAY CASTRO Carlota 2007 ANZ NEVAD

75 97498038 GARCIA ORELLANA Valeria 2007 MAD MITIC

83 97499466 AGUIRRE LOPEZ DE HEREDIA Lucia 2007 ARA CEC 42.75

95 97498535 PUERTOLAS  GARCIA Olivia 2007 ARA CEC 46.00

97 97497430 PEREZ PEÑA Carmen 2007 CAB SKAND

Descalificados - Manga 1 (1)

96 97498689 CASTRO LOPEZ Antia 2007 CYL PEC Puerta 27

Ausentes - Manga 2 (1)

61 CHI BASCUÑAN BLANCA 2007 CHI 50.69

Abandonos - Manga 2 (6)

68 97498887 GAY CASTRO Carlota 2007 ANZ NEVAD

73 97500173 GRAU  CANEDA Sofia Zarina 2008 CAT TRTeam 1:00.94

84 97504829 LINNEBERG MIRA Emma 2008 CAT TRTeam 43.62

86 97499050 TORRES ROMERO Alejandra 2007 MAD TECALP 43.23

96 97498689 CASTRO LOPEZ Antia 2007 CYL PEC Puerta 27

97 97497430 PEREZ PEÑA Carmen 2007 CAB SKAND

Descalificados - Manga 2 (3)

65 97498748 MEIRE GARCIA-BERRO Valeria 2007 CAT CEVA 41.32 Puerta 44

75 97498038 GARCIA ORELLANA Valeria 2007 MAD MITIC Puerta 44

87 97499595 TORRES ALVAREZ Maya 2008 ANZ WCAMP 44.54 Puerta 44

  Hombre  

1 108 97498178 MESTRES PLA Guillem 2007 CAT GRANUEC 39.54 39.17 1:18.71

2 103 97498158 ODRIOZOLA PASTOR Daniel 2007 CAT CAEI 39.49 40.22 1:19.71 1.00

3 105 97498615 JORGE LÓPEZ Alex 2007 CAT TRTeam 39.37 40.96 1:20.33 1.62

4 130 97497735 BALLESTER MASSAGUÉ Sergi 2007 CAT ELIT 42.39 40.39 1:22.78 4.07

5 126 97499101 SASTRE  ALSINA Tomàs 2008 CAT GRANUEC 42.38 40.98 1:23.36 4.65

6 113 97498998 GARITANO ITURBE Luken 2008 ARA CEJCA 47.45 37.39 1:24.84 6.13

7 127 97501463 GRANE PEREZ Joan 2007 CAT GRANUEC 42.21 43.10 1:25.31 6.60

8 121 97498511 FURRIOL TORRELL Marius 2007 CAT CANMC 43.55 42.26 1:25.81 7.10

9 106 97498675 ROMERO CASCALLANA Marco 2007 CYL MAF 43.66 43.48 1:27.14 8.43

10 116 97498897 DE LA CRUZ ORIA Mauro 2007 MAD MITIC 44.28 43.52 1:27.80 9.09

11 115 97498853 JEHANNO PEREZ Julien 2007 ANZ NEVAD 44.43 43.98 1:28.41 9.70

12 123 97499584 JORDAN GOMEZ Enrique 2007 ANZ MONAC 44.22 45.31 1:29.53 10.82

13 120 97498898 LI , Angel Chonghao 2007 MAD MITIC 42.89 47.19 1:30.08 11.37

14 137 97500869 BAHAMONDE GROBAS Victor 2008 CAB SKAND 48.32 46.96 1:35.28 16.57

15 141 97500127 SAN SEBASTIAN SAENZ Oihan 2008 VAS CESVA 44.95 51.59 1:36.54 17.83

16 144 97500022 RIOS COBO Mateo 2008 CAB SKAND 54.51 56.14 1:50.65 31.94

Abandonos - Manga 1 (14)

104 97498612 ORDOÑEZ RUBIO Jan 2007 CAT LLIVI
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109 97499576 RODRÍGUEZ  ROBLES Gabriel 2008 MAD MITIC

111 97499215 EZCURRA IRIARTE Unai 2008 NAV ESQNV

125 97498483 CALZADO ANDRE Simon 2007 CAT CAEI 40.76

128 97499371 GARCIA LLUNELL Diego 2008 CAT C.E.T 59.06

129 97499203 BENITO ACEDO Ignacio 2008 ARA CEC

133 97499995 RUIZ-CASTILLO TRICAS HUGO 2008 ARA CEC 44.53

134 97498368 BOROBIA GURRUTXAGA Oinatz 2007 VAS CESVA 59.24

135 97498815 BONAL MOYANO Daniel 2007 ANZ NEVAD 45.81

136 97499996 FERRI LARRAÑETA Marcos 2008 NAV ESQNV 43.92

138 97499246 FERNANDEZ-VIGIL RODRIGUEZ Jacobo 2008 AST VPICA 48.05

139 97504690 ECAY PURROY Guillermo 2008 NAV ESQNV 47.67

140 97499087 ESCOBEDO CABAL Carlos 2008 AST REC 47.38

142 97499196 MONTON PELAYO Alejandro 2008 ARA PANTI 47.36

Descalificados - Manga 1 (2)

131 97499398 JORGE LÓPEZ Max 2008 CAT TRTeam Puerta 37

132 97499019 FERNANDEZ GARCIA -MOCHALES Javier 2008 ANZ WCAMP 44.45 Puerta 39

Abandonos - Manga 2 (11)

104 97498612 ORDOÑEZ RUBIO Jan 2007 CAT LLIVI

107 97499940 BUENO VALERIANO Markel 2007 ARA CEJCA 41.52

109 97499576 RODRÍGUEZ  ROBLES Gabriel 2008 MAD MITIC

111 97499215 EZCURRA IRIARTE Unai 2008 NAV ESQNV

117 97499201 ECHEGOYEN  PAJARES Pablo 2008 ARA FORMI 44.53

118 97499231 SOPESENS ARENERE Mateo 2008 ARA CERLR 41.04

119 97495514 DEL PINO CABALLERO Alvaro 2007 ANZ NEVAD 38.48

124 97499020 REY SIMON Pol 2008 MAD TECALP 45.94

129 97499203 BENITO ACEDO Ignacio 2008 ARA CEC

131 97499398 JORGE LÓPEZ Max 2008 CAT TRTeam Puerta 37

143 97501472 ARCHS ESCRUELA Pau 2007 CAT GRANUEC 43.10

Descalificados - Manga 2 (4)

110 97499955 MORENO  ASTIBIA Alvaro 2008 MAD KOMBI 55.59 Puerta 28

112 97499197 FERNANDEZ CUADRA Javier 2008 ARA PANTI 43.34 Puerta 40

114 97500385 ÁLVAREZ BARRIOS Marcos 2008 ANZ WCAMP 42.33 Puerta 44

122 97498365 GUIJARRO CATALAN Mauro 2007 VAL CESG 42.14 Puerta 39
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO BLASCO CARLES (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA ALEGRE PACO (ARA)
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NIEVE POLVO
TEMPERATURA DEL AIRE -6,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

GASIENICA ROMAN (ARA) RODRIGUEZ ERNESTO (ARA)

PISTA Tres Hombres Tres Hombres
SALIDA 2060 m 1950 m
META 1930 m 1825 m
DESNIVEL 130 m 125 m
HOMOLOGACIÓN 12033/03/16 12033/03/16
PUERTAS 42 45
CAMBIOS DE DIRECCION 41 44
HORA DE SALIDA 10:00 12:25
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  Mujer  

1 4 97500010 ROS  AZANZA Maialen 2009 ARA CEJCA 40.44 40.93 1:21.37

2 1 97499732 SECO SANCHEZ Macarena 2009 MAD MITIC 40.47 41.93 1:22.40 1.03

3 27 97500058 MARTÍNEZ REVUELTO Carlota 2009 ARA CERLR 41.82 40.73 1:22.55 1.18

4 24 97500431 FIGULS GARRIGA Laia 2009 CAT COPOS 42.35 40.92 1:23.27 1.90

5 9 97501037 LOPEZ RAVENTOS Cristina 2009 CAT CAEI 41.37 42.83 1:24.20 2.83

6 10 97499725 SAINZ  PUENTE Paola 2009 ARA CEJCA 42.86 41.60 1:24.46 3.09

7 12 97499736 CARRASCOSA SANCHA Paula 2010 CAT TRTeam 43.24 42.32 1:25.56 4.19

8 25 97498463 VALERO MARTINEZ Ines Micaela 2009 MAD MITIC 44.79 42.05 1:26.84 5.47

9 16 97501067 OCHOA PRADO Gabriela 2010 CAT AISC 44.19 44.36 1:28.55 7.18

10 26 97500884 GONZALEZ TORRES Martina 2010 NAV ESQNV 46.58 43.57 1:30.15 8.78

11 6 97502066 BERNARDI - Sofia 2010 CAT TRTeam 45.06 45.20 1:30.26 8.89

12 22 97501155 CAÑAS COMAS Laia 2010 CAT CEAC 46.52 45.44 1:31.96 10.59

13 11 97501180 MARTÍNEZ DÍAZ Ona 2010 CAT LMCE 45.42 47.17 1:32.59 11.22

14 20 97499981 ESCOLAR PEREZ Monica 2009 ANZ WCAMP 46.36 46.44 1:32.80 11.43

15 18 97500925 TELLECHEA REMACHA Victoria 2010 ARA PANTI 47.77 47.20 1:34.97 13.60

16 19 97501909 FERNANDEZ SANTOS Paula 2010 CYL MAF 49.98 48.99 1:38.97 17.60

17 2 97501752 FURER DIVYANINA Sofia 2009 CAB SKAND 53.56 54.49 1:48.05 26.68

Abandonos - Manga 1 (8)

3 97500806 CABAÑAS RODRIGUEZ Alicia 2010 AST CAP

7 97499835 MACHADO GUT Octavia 2009 MAD MITIC

8 97501120 TORRES HUGUET Ainara 2009 ARA CEJCA 40.51

13 97497842 RIESGO QUINTANA Alejandra 2009 CYL PEC 42.94

14 97501177 SEGOVIA VALVERDE Martina 2010 CAT LMCE 50.48

21 97504480 DONES VAAMONDE Noa 2009 MAD KOMBI

28 97500210 QUINGLES BLANCH Carla 2009 CAT CANMC

29 97499980 MIER FANJUL Olaya 2009 AST PJRES 43.67

Descalificados - Manga 1 (3)

5 97500862 CASTRO VIAENE Martina 2010 ANZ WCAMP 49.51 Puerta 22

17 97499922 IRAOLA LIZUNDIA Iraide 2009 ARA SKIVA 43.47 Puerta 38
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23 97501116 JEHANNO PEREZ Marina 2010 ANZ WCAMP 48.42 Puerta 22

Abandonos - Manga 2 (5)

3 97500806 CABAÑAS RODRIGUEZ Alicia 2010 AST CAP

7 97499835 MACHADO GUT Octavia 2009 MAD MITIC

15 97499987 ESPEL ARCHILLA Alèxia 2009 CAT CANMC 44.68

21 97504480 DONES VAAMONDE Noa 2009 MAD KOMBI

28 97500210 QUINGLES BLANCH Carla 2009 CAT CANMC

  Hombre  

1 37 97500103 BORCHERS ZOBARAN Daniel 2009 MAD KOMBI 38.43 39.51 1:17.94

2 56 97500020 TELLECHEA REMACHA Ignacio 2009 ARA PANTI 42.45 42.50 1:24.95 7.01

3 54 97500256 SALA LATORRE Roger 2009 CAT TORB 43.62 42.72 1:26.34 8.40

4 48 97500157 BREITFUSS ARDERIU Edi 2009 CAT LMCE 43.78 43.13 1:26.91 8.97

5 39 97500207 BERTRAN BRAVO Pepe 2009 CAT CANMC 48.69 39.65 1:28.34 10.40

6 58 97500227 LOPEZ GARCIA David 2009 ANZ MONAC 44.63 44.77 1:29.40 11.46

7 35 97497454 CASTAÑEDA  GALVEZ DEL POSTIGO Alejandro 2009 ANZ GLBRC 44.15 45.28 1:29.43 11.49

8 46 97500019 LATORRE PINA Pablo 2009 ARA PANTI 45.59 44.83 1:30.42 12.48

9 51 97501017 BOROBIA GURRUCHAGA Lier 2010 VAS CESVA 46.73 46.85 1:33.58 15.64

10 50 97500433 COMAS MONGE Pau 2009 CAT COPOS 54.64 39.24 1:33.88 15.94

11 32 97500985 DIAZ MORENO Marcos 2010 CYL MAF 47.50 48.91 1:36.41 18.47

12 43 97500888 ARTIACH URRUTIA Jesus 2010 NAV ESQNV 51.49 53.83 1:45.32 27.38

Abandonos - Manga 1 (11)

31 97499814 ESCUDERO GONZALEZ Cayetano 2009 ARA CEJCA 41.76

34 97500008 UBEIRA CIERCO Marti 2009 CAT CAEI 42.57

36 97499812 GALINDO LLORENTE Manuel 2009 MAD KOMBI

38 97500047 BERAZA SALANUEVA Julen 2009 ARA CEC

41 97500179 ESTEBAN CANAL Ferran 2009 CAT TRTeam 53.92

42 97499747 RODRIGUEZ GÓMEZ Rafael 2009 MAD MITIC

44 97500602 GUTIERREZ RUIZ Mateo 2010 CAB SKAND

52 97500579 RIVES LUQUE Marti 2010 ARA CERLR

53 97501214 FERNÁNDEZ ROMERO Alejandro 2009 CAT LLIVI

55 97500369 ABELLÁN BARRERA Alvaro 2009 AST SCEM

57 97499852 ALVAREZ LOSADA Hugo 2009 MAD SKI 41.26

Descalificados - Manga 1 (1)

47 97500948 BONILLO CONSUL Laurens 2009 CAT CAEI 42.33 Puerta 31

Abandonos - Manga 2 (11)

30 97501119 MILLET CERDA DE PALOU Eric 2009 CAT TRTeam 47.07

33 97501286 AGOTE PEREZ Rodrigo 2009 AST CUITU 44.98

36 97499812 GALINDO LLORENTE Manuel 2009 MAD KOMBI

40 97498431 TERAN LOPEZ Guillermo 2010 CYL MAF 45.07

42 97499747 RODRIGUEZ GÓMEZ Rafael 2009 MAD MITIC

44 97500602 GUTIERREZ RUIZ Mateo 2010 CAB SKAND

45 97500154 CARMANIU BASCOMPTA Pol 2009 CAT LMCE 54.34
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49 97500317 TORRES  MONTILLA Ivan 2009 ANZ WCAMP 44.78

52 97500579 RIVES LUQUE Marti 2010 ARA CERLR

53 97501214 FERNÁNDEZ ROMERO Alejandro 2009 CAT LLIVI

55 97500369 ABELLÁN BARRERA Alvaro 2009 AST SCEM

Descalificados - Manga 2 (1)

38 97500047 BERAZA SALANUEVA Julen 2009 ARA CEC Puerta 31
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DELEGADO TECNICO BLASCO CARLES (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA ALEGRE PACO (ARA)
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PUERTAS 34 34
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  Mujer  

1 76 97501454 GIMÉNEZ PEREIRO Paula 2007 CAT LMCE 51.77 51.62 1:43.39

2 86 97499572 ALVAREZ LOSADA Valeria 2007 ARA MITIC ARA 52.55 50.90 1:43.45 0.06

3 74 97499466 AGUIRRE LOPEZ DE HEREDIA Lucia 2007 ARA CEC 51.80 52.44 1:44.24 0.85

4 63 97500383 SUAREZ DEL RIO Sofia 2007 ARA TERMU 52.04 52.51 1:44.55 1.16

5 69 97499100 TORRES CASAS Nur 2008 CAT CAEI 53.17 51.77 1:44.94 1.55

6 68 97499550 RABASA TARTERA Gal-La 2007 CAT AEP 53.02 52.03 1:45.05 1.66

7 81 97499194 ARTERO CALVO Jimena 2008 ARA CEJCA 53.17 52.00 1:45.17 1.78

8 70 97499385 BOROBIA  PEÑA Nahia 2008 VAS CESVA 53.40 52.16 1:45.56 2.17

9 65 97499102 CUBIÑÀ LOPEZ Laia 2008 CAT GRANUEC 53.03 52.66 1:45.69 2.30

10 66 97498614 BLANXER ROCA Emma 2007 CAT TRTeam 53.23 52.50 1:45.73 2.34

11 80 97499050 TORRES ROMERO Alejandra 2007 MAD TECALP 53.88 52.02 1:45.90 2.51

12 71 97498747 BROTONS BATISTA Margarita 2007 CAT CEVA 53.97 52.15 1:46.12 2.73

13 79 97499154 BORDA SANTAMARIA Jana 2008 CAT TRTeam 53.82 52.48 1:46.30 2.91

14 89 97499595 TORRES ALVAREZ Maya 2008 ANZ WCAMP 55.26 51.87 1:47.13 3.74

15 87 97498665 VIVAS GARCÍA Claudia 2007 ARA MITIC ARA 55.11 52.32 1:47.43 4.04

16 95 97499367 BENITO REPULLO Martina 2008 CAT LMCE 55.69 52.25 1:47.94 4.55

17 84 97497766 ALVAREZ DEL POZO Sofia 2008 CYL MAF 54.51 53.65 1:48.16 4.77

18 75 97500142 NAVASA BERGUA Carlota 2007 VAS CESVA 55.32 52.85 1:48.17 4.78

19 62 97499530 GUINART ZAMAKOLA Julia 2008 CAT CAEI 54.25 54.07 1:48.32 4.93

20 67 97498156 REQUENO FORNESA Blanca 2007 CAT LMCE 54.30 54.41 1:48.71 5.32

21 83 97498350 ARANDA GOMEZ Paula 2007 ARA CEJCA 55.31 53.55 1:48.86 5.47

22 82 97498444 PINUAGA DIAZ Elena 2008 MAD TECALP 56.39 53.15 1:49.54 6.15

23 88 97498038 GARCIA ORELLANA Valeria 2007 MAD MITIC 55.38 54.20 1:49.58 6.19

24 101 97498689 CASTRO LOPEZ Antia 2007 CYL PEC 56.36 54.36 1:50.72 7.33

25 85 97498233 GONZALEZ ANGUIX Blanca 2007 MAD TECALP 56.62 55.31 1:51.93 8.54

26 92 97499597 ESONO BALLESTEROS Iris 2007 ANZ NEVAD 57.55 54.96 1:52.51 9.12

27 90 28043 ALVAREZ GALAN Adriana 2008 MAD TECALP 58.29 56.43 1:54.72 11.33

28 91 97498847 CAMACHO PALACIOS Teresa 2007 ANZ NEVAD 59.41 55.54 1:54.95 11.56

29 96 97500017 HERREROS CALVO Martina 2008 ARA PANTI 58.89 56.88 1:55.77 12.38

30 97 97499089 RAYON PENCHE Alejandra 2008 AST SCEM 59.33 57.59 1:56.92 13.53
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31 99 97499224 IBAÑEZ MUÑIDO Candela 2008 ARA PANTI 1:00.38 57.19 1:57.57 14.18

32 102 97497430 PEREZ PEÑA Carmen 2007 CAB SKAND 1:01.40 56.71 1:58.11 14.72

33 64 CHI BASCUÑAN BLANCA 2007 CHI 1:03.08 1:03.42 2:06.50 23.11

Abandonos - Manga 1 (4)

72 97504829 LINNEBERG MIRA Emma 2008 CAT TRTeam

78 97499233 MORLANS PERAITA Mara 2008 ARA PANTI

93 97498887 GAY CASTRO Carlota 2007 ANZ NEVAD 55.94

94 97500033 UZKUDUN BERAZA Luzia 2008 ARA FORMI

Descalificados - Manga 1 (1)

61 97500173 GRAU  CANEDA Sofia Zarina 2008 CAT TRTeam 52.55 Motivo Vel 0

Ausentes - Manga 2 (3)

72 97504829 LINNEBERG MIRA Emma 2008 CAT TRTeam

78 97499233 MORLANS PERAITA Mara 2008 ARA PANTI

94 97500033 UZKUDUN BERAZA Luzia 2008 ARA FORMI

Abandonos - Manga 2 (4)

73 97500268 LISART CASTELLA Carla 2007 CAT TRTeam 53.37

77 97498748 MEIRE GARCIA-BERRO Valeria 2007 CAT CEVA 54.24

98 97498535 PUERTOLAS  GARCIA Olivia 2007 ARA CEC 56.23

100 97499620 RIVAS GONZALEZ Carlota 2007 ANZ SCG 58.89
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  Hombre  

1 109 97498998 GARITANO ITURBE Luken 2008 ARA CEJCA 50.21 48.75 1:38.96

2 123 97498178 MESTRES PLA Guillem 2007 CAT GRANUEC 50.31 48.95 1:39.26 0.30

3 130 97495514 DEL PINO CABALLERO Alvaro 2007 ANZ NEVAD 50.39 49.15 1:39.54 0.58

4 124 97498615 JORGE LÓPEZ Alex 2007 CAT TRTeam 52.43 50.18 1:42.61 3.65

5 120 97499231 SOPESENS ARENERE Mateo 2008 ARA CERLR 52.24 51.23 1:43.47 4.51

6 132 97497735 BALLESTER MASSAGUÉ Sergi 2007 CAT ELIT 52.38 51.14 1:43.52 4.56

7 139 97501472 ARCHS ESCRUELA Pau 2007 CAT GRANUEC 53.37 50.25 1:43.62 4.66

8 119 97501463 GRANE PEREZ Joan 2007 CAT GRANUEC 52.81 50.95 1:43.76 4.80

9 131 97498158 ODRIOZOLA PASTOR Daniel 2007 CAT CAEI 53.32 50.95 1:44.27 5.31

10 114 97498612 ORDOÑEZ RUBIO Jan 2007 CAT LLIVI 51.97 52.59 1:44.56 5.60

11 107 97499019 FERNANDEZ GARCIA -MOCHALES Javier 2008 ANZ WCAMP 52.58 52.13 1:44.71 5.75

12 125 97499940 BUENO VALERIANO Markel 2007 ARA CEJCA 53.17 51.74 1:44.91 5.95

13 106 97499398 JORGE LÓPEZ Max 2008 CAT TRTeam 53.84 51.91 1:45.75 6.79

14 110 97499371 GARCIA LLUNELL Diego 2008 CAT C.E.T 53.47 52.56 1:46.03 7.07

15 116 97499101 SASTRE  ALSINA Tomàs 2008 CAT GRANUEC 54.03 52.58 1:46.61 7.65

16 111 97498853 JEHANNO PEREZ Julien 2007 ANZ NEVAD 55.23 52.74 1:47.97 9.01

17 137 97498815 BONAL MOYANO Daniel 2007 ANZ NEVAD 55.07 53.32 1:48.39 9.43

18 121 97499584 JORDAN GOMEZ Enrique 2007 ANZ MONAC 55.32 53.68 1:49.00 10.04

19 140 97498368 BOROBIA GURRUTXAGA Oinatz 2007 VAS CESVA 56.11 53.86 1:49.97 11.01

20 104 97498897 DE LA CRUZ ORIA Mauro 2007 MAD MITIC 54.76 55.71 1:50.47 11.51

21 128 97498898 LI , Angel Chonghao 2007 MAD MITIC 55.91 54.92 1:50.83 11.87

22 127 97499197 FERNANDEZ CUADRA Javier 2008 ARA PANTI 56.25 54.59 1:50.84 11.88

23 103 97500385 ÁLVAREZ BARRIOS Marcos 2008 ANZ WCAMP 52.67 58.45 1:51.12 12.16

24 136 97500127 SAN SEBASTIAN SAENZ Oihan 2008 VAS CESVA 56.65 54.58 1:51.23 12.27

24 134 97499996 FERRI LARRAÑETA Marcos 2008 NAV ESQNV 56.58 54.65 1:51.23 12.27

26 118 97499020 REY SIMON Pol 2008 MAD TECALP 58.40 53.25 1:51.65 12.69

27 142 97504690 ECAY PURROY Guillermo 2008 NAV ESQNV 57.97 55.84 1:53.81 14.85

28 143 97499087 ESCOBEDO CABAL Carlos 2008 AST REC 1:00.34 55.75 1:56.09 17.13

29 141 97499246 FERNANDEZ-VIGIL RODRIGUEZ Jacobo 2008 AST VPICA 59.85 56.78 1:56.63 17.67

30 144 97499196 MONTON PELAYO Alejandro 2008 ARA PANTI 1:01.25 57.45 1:58.70 19.74

31 138 97500022 RIOS COBO Mateo 2008 CAB SKAND 1:03.62 59.67 2:03.29 24.33

Abandonos - Manga 1 (7)

105 97498511 FURRIOL TORRELL Marius 2007 CAT CANMC 52.63

112 97498483 CALZADO ANDRE Simon 2007 CAT CAEI 51.73

117 97499576 RODRÍGUEZ  ROBLES Gabriel 2008 MAD MITIC 52.53

122 97500869 BAHAMONDE GROBAS Victor 2008 CAB SKAND 59.54

129 97499203 BENITO ACEDO Ignacio 2008 ARA CEC 54.16

133 97499995 RUIZ-CASTILLO TRICAS HUGO 2008 ARA CEC 54.52

135 97499215 EZCURRA IRIARTE Unai 2008 NAV ESQNV

Abandonos - Manga 2 (5)

108 97499955 MORENO  ASTIBIA Alvaro 2008 MAD KOMBI 55.50

113 97498675 ROMERO CASCALLANA Marco 2007 CYL MAF 54.62

115 97498365 GUIJARRO CATALAN Mauro 2007 VAL CESG 53.41

126 97499201 ECHEGOYEN  PAJARES Pablo 2008 ARA FORMI 51.12

135 97499215 EZCURRA IRIARTE Unai 2008 NAV ESQNV
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METEO

CONDICIONES SOL
NIEVE POLVO
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Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

ARMESTO MARCOS (ARA) PIMENTEL JOSE LUIS (ANZ)

PISTA Tres Hombres Tres Hombres
SALIDA 2060 m 1950 m
META 1820 m 1825 m
DESNIVEL 240 m 125 m
HOMOLOGACIÓN 12033/03/16 12033/03/16
PUERTAS 31 31
CAMBIOS DE DIRECCION 30 30
HORA DE SALIDA 09;30 12:15
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  Mujer  

1 18 97501120 TORRES HUGUET Ainara ARA CEJCA 47.64 49.90 1:37.54

2 9 97499725 SAINZ  PUENTE Paola ARA CEJCA 48.39 49.37 1:37.76

3 4 97500010 ROS  AZANZA Maialen ARA CEJCA 48.49 49.54 1:38.03

4 13 97499736 CARRASCOSA SANCHA Paula CAT TRTeam 48.13 50.53 1:38.66

5 22 97499732 SECO SANCHEZ Macarena MAD MITIC 49.35 49.73 1:39.08

6 11 97504480 DONES VAAMONDE Noa MAD KOMBI 48.50 53.94 1:42.44

7 6 97501067 OCHOA PRADO Gabriela CAT AISC 50.62 51.83 1:42.45

8 23 97502066 BERNARDI - Sofia CAT TRTeam 51.03 51.46 1:42.49

9 26 97501037 LOPEZ RAVENTOS Cristina CAT CAEI 50.55 52.29 1:42.84

10 7 97499922 IRAOLA LIZUNDIA Iraide ARA SKIVA 50.59 52.99 1:43.58

11 17 97498463 VALERO MARTINEZ Ines Micaela MAD MITIC 53.05 50.65 1:43.70

12 1 97499981 ESCOLAR PEREZ Monica ANZ WCAMP 51.81 52.65 1:44.46

13 24 97501116 JEHANNO PEREZ Marina ANZ WCAMP 52.83 51.78 1:44.61

14 20 97497842 RIESGO QUINTANA Alejandra CYL PEC 52.49 53.21 1:45.70

15 3 97501177 SEGOVIA VALVERDE Martina CAT LMCE 53.14 53.20 1:46.34

16 28 97499987 ESPEL ARCHILLA Alèxia CAT CANMC 53.88 52.79 1:46.67

17 19 97500925 TELLECHEA REMACHA Victoria ARA PANTI 52.87 54.67 1:47.54

18 10 97500884 GONZALEZ TORRES Martina NAV ESQNV 53.07 55.35 1:48.42

19 12 97500806 CABAÑAS RODRIGUEZ Alicia AST CAP 55.55 53.70 1:49.25

20 25 97501909 FERNANDEZ SANTOS Paula CYL MAF 59.60 59.40 1:59.00

21 15 97501752 FURER DIVYANINA Sofia CAB SKAND 1:00.07 1:00.45 2:00.52

Abandonos - Manga 1 (4)

8 97500431 FIGULS GARRIGA Laia CAT COPOS

16 97500862 CASTRO VIAENE Martina ANZ WCAMP

27 97499835 MACHADO GUT Octavia MAD MITIC 53.34

29 97500058 MARTÍNEZ REVUELTO Carlota ARA CERLR 50.05

Abandonos - Manga 2 (6)

2 97500210 QUINGLES BLANCH Carla CAT CANMC 51.04

5 97501155 CAÑAS COMAS Laia CAT CEAC 50.16
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8 97500431 FIGULS GARRIGA Laia CAT COPOS

14 97499980 MIER FANJUL Olaya AST PJRES 56.25

16 97500862 CASTRO VIAENE Martina ANZ WCAMP

21 97501180 MARTÍNEZ DÍAZ Ona CAT LMCE 51.48
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  Hombre  

1 36 97500008 UBEIRA CIERCO Marti CAT CAEI 47.08 48.69 1:35.77

2 55 97499814 ESCUDERO GONZALEZ Cayetano ARA CEJCA 48.37 47.89 1:36.26

3 43 97500157 BREITFUSS ARDERIU Edi CAT LMCE 47.47 49.29 1:36.76

4 30 97500579 RIVES LUQUE Marti ARA CERLR 48.09 49.22 1:37.31

5 53 97500207 BERTRAN BRAVO Pepe CAT CANMC 48.00 49.44 1:37.44

6 58 97500103 BORCHERS ZOBARAN Daniel MAD KOMBI 48.67 48.79 1:37.46

7 34 97500256 SALA LATORRE Roger CAT TORB 48.55 49.95 1:38.50

8 50 97499852 ALVAREZ LOSADA Hugo MAD SKI 49.04 49.71 1:38.75

9 38 97497454 CASTAÑEDA  GALVEZ DEL POSTIGO Alejandro ANZ GLBRC 48.59 50.64 1:39.23

10 32 97501214 FERNÁNDEZ ROMERO Alejandro CAT LLIVI 49.44 49.95 1:39.39

11 45 97500047 BERAZA SALANUEVA Julen ARA CEC 49.58 49.96 1:39.54

12 48 97500317 TORRES  MONTILLA Ivan ANZ WCAMP 50.45 50.22 1:40.67

13 35 97500020 TELLECHEA REMACHA Ignacio ARA PANTI 49.41 51.69 1:41.10

14 44 97500154 CARMANIU BASCOMPTA Pol CAT LMCE 50.70 51.04 1:41.74

15 47 97500227 LOPEZ GARCIA David ANZ MONAC 50.94 51.21 1:42.15

16 54 97498431 TERAN LOPEZ Guillermo CYL MAF 52.06 51.54 1:43.60

17 33 97500985 DIAZ MORENO Marcos CYL MAF 51.17 53.75 1:44.92

18 31 97500019 LATORRE PINA Pablo ARA PANTI 53.07 53.71 1:46.78

19 46 97500369 ABELLÁN BARRERA Alvaro AST SCEM 54.76 54.12 1:48.88

20 41 97500888 ARTIACH URRUTIA Jesus NAV ESQNV 58.32 1:00.45 1:58.77

Abandonos - Manga 1 (6)

39 97501286 AGOTE PEREZ Rodrigo AST CUITU 53.53

42 97499747 RODRIGUEZ GÓMEZ Rafael MAD MITIC

49 97501119 MILLET CERDA DE PALOU Eric CAT TRTeam

51 97501017 BOROBIA GURRUCHAGA Lier VAS CESVA 53.74

56 97500602 GUTIERREZ RUIZ Mateo CAB SKAND

57 97500179 ESTEBAN CANAL Ferran CAT TRTeam

Abandonos - Manga 2 (7)

37 97499812 GALINDO LLORENTE Manuel MAD KOMBI 51.62

40 97500433 COMAS MONGE Pau CAT COPOS 47.10

42 97499747 RODRIGUEZ GÓMEZ Rafael MAD MITIC

49 97501119 MILLET CERDA DE PALOU Eric CAT TRTeam

52 97500948 BONILLO CONSUL Laurens CAT CAEI 49.07

56 97500602 GUTIERREZ RUIZ Mateo CAB SKAND

57 97500179 ESTEBAN CANAL Ferran CAT TRTeam
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